PREFEITURA DE EMa MT,

VALINHOS ;———
Ofício nº 264/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 11 de março de 2021

CX Ref.: Retirada do Projeto de Lei nº 059/2021, que “autoriza o Poder

Executivo a compensar créditos tributários, inscritos ou não em dívida

al ativa, mediante a prestação de serviços essenciais de saúde”.

uDo ne 64” em sessão DEdE GB]277

o ataçeéo
Ng Excelentíssimo Senhor Presidente: »
OZ É o presente para, cumprimentando Vossa

Excelência, solicitar a retirada do Projeto de Lei nº 059/2021, que

“Autoriza o Poder Executivo a compensar créditos tributários,

inscritos ou não em dívida ativa, mediante a prestação de

serviços essenciais de saúde”, encaminhado a essa Colenda Casa

de Leis através da Mensagem nº 012/2021, visando novos estudos e

readequação.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de

minha elevada consideração e respeito.   UCIM GODOY VILAS BOAS Ay 1
- Prefeita Municipal e

A So” N
À Poa N +

. Y Vo : f AN

Sua Excelência, o senhor (4 ca e. A

FRANKLIN DUARTE DE LIMA qsE Seo Ny
ste te -

Presidente da Egrégia Câmara Municipal eu, ue PA.

Valinhos/SP “É (PMB/pmb)
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000— e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br